Rua Fúlvio Aducci, 1214 | Edifício A&A Philippi Business Center | 10o Andar
Fone: (48) 3203-9200 | Cep 88075-001 |Estreito| Florianópolis/SC

www.creci-sc.gov.br

PORTARIA Nº 046, DE 02 DE MARÇO DE 2022

Dispõe sobre nomeação para cargo de livre
provimento.

O CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS DO ESTADO DE SANTA

CATARINA – CRECI 11ª REGIÃO, neste ato representado pelo Presidente, Corretor de Imóveis

FERNANDO AMORIM WILLRICH, no uso de suas atribuições legais e regimentais, que lhe são

conferidas pelo art. 8º, I, do Regimento Padrão, Resolução-COFECI nº. 1.126/2009;

CONSIDERANDO o Normativo de Administração que trata da estrutura

organizacional do CRECI-SC, aprovado na Sessão Plenária nº 04/13 de 25 de outubro de 2013

e instituído pelo Ato Normativo nº 83, de 25 de outubro de 2013;

CONSIDERANDO o Normativo de Pessoal que trata dos cargos de livre

provimento, aprovado na Sessão Plenária Extraordinária 002/22 realizada no dia 22 de

fevereiro de 2022, e instituído pelo Ato Normativo nº 099, de 22 de fevereiro de 2022;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear CAROLINA BARTEL LOPEZ DALMAU, inscrita no Cadastro de

Pessoa Física sob o nº. 089.087.549-97, para o cargo de livre provimento de ASSESSOR(A) IV,

lotado(a) na ASSESSORIA TÉCNICA - ASTEC, a partir de 02/03/2022, percebendo a

remuneração fixada na Portaria nº38/2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em

contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Florianópolis, 02 de março de 2022.

FERNANDO AMORIM WILLRICH

Presidente

FERNANDO
AMORIM
WILLRICH

Assinado de forma digital
por FERNANDO AMORIM
WILLRICH
Dados: 2022.03.03 10:40:54
-03'00'